
МИНИСТЕРСТВО 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ министерства имущественных отношений 
Самарской области от 30.11.2015 № 3033 «Об определении Перечня объектов 
недвижимого имущества, находящихся на территории Самарской области, в 

отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая 
стоимость для целей налогообложения, на 2016 год»

На основании обращения гаражного потребительского кооператива 

«МАРТ» от 26.05.2017, решения министерства имущественных отношений 

Самарской области от 11.07.2017 № 12/5703, об определении вида

фактического использования объекта недвижимого имущества в

соответствии с Порядком определения вида фактического использован* я 

зданий (строений, сооружений) и помещений, утвержденным

постановлением Правительства Самарской области от 25.07.2016 № 402, 

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Исклю чить из Перечня объектов недвижимого имущества, 

находящихся на территории Самарской области, в отношении которых 

налоговая база определяется как их кадастровая стоимость для целей 

налогообложения, на 2016 год, определенного приказом министерства от 

30.11.2015 № 3033,

объект недвижимого имущества с кадастровым номером

63:09:0101156:1855, расположенный по адресу: Самарская область,

г. Тольятти, Автозаводский район, ул. 70 лет Октября, д .54 а (порядковый 

номер в Перечне 18530).




